
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.10.2012         №344 

 

с. Александровское 

 

Об определении видов обязательных работ 

и перечня организаций для исполнения лицами, 

привлеченными к административной ответственности, 

наказания в виде обязательных работ. 

  

Руководствуясь часть 2 стать 32.13 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, Уставом муниципального образования 

«Александровского сельского поселения», по согласованию  с отделом судебных 

приставов по Александровскому району УФССП России по томской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Определить для отбытия на территории муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» административного наказания в виде 

обязательных работ следующего вида работ: 

1) Благоустройство, уборка территории  

          2.  Определить следующий перечень организаций, расположенных на территории 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», в котором лица, 

привлеченные к административной ответственности в виде обязательных работ, должны 

отбывать административное наказание: 

1)МУП «Жилкомсервис» 

2)МБУ «КСК» 

          3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

          4.  Настоящее постановление вступает вступает в силу с 01 января 2013 года. 

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Управляющего 

делами. 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                           Д.В.Пьянков 

 

 

 
А.В. Миронов 

2-47-72 

 
Разослать: в дело, О.Ю. Офицерову , прокуратуру, судебным приставам.  


